



Klublokalernes adresse:
Rosenkildevej 83 A - i kælderens

VA den 3. februar 1999

Referat af generalforsamling afholdt 1. februar 1999 i klublokalerne

Dagsorden ifølge vedtægterne.

Næstformanden, Erling Jensen, meddelte, at formanden var fraværende p.g.a. svær sygdom i familien. Han bød derefter de fremmødte medlemmer velkommen til generalforsamlingen.

Ad pkt. 1: Valg af referent:

Per Kyllensbech Petersen blev foreslået og valgt til referent.

Ad pkt. 2: Valg af dirigent:

Poul Wismann blev foreslået og valgt til dirigent.

Ad pkt. 3: Formandens beretning:

I formandens fravær oplæste næstformanden formandsberetningen, som han havde modtaget via e-mail.

Af beretningen fremgik det, at vi er ca. 60 medlemmer, en lille tilbagegang i forhold til sidste år. Af tiltag i årets løb, blev nævnt klubbens besøg hos glarmester Steen Mogensen, hvor de fremmødte medlemmer så hvordan et akvarie blev limet, og der var lejlighed til at prøve at skære i glas. - Opstarten af terrariegruppen måtte gøres to gange, da Christian Rosenskjold sagde fra efter første møde, og da Poul Wismann trådte til. - I efteråret har vi haft Peter Bach til at holde foredrag om store mellemamerikanske cichlider, og Steen Larsen om indretning af akvarier. - Desværre møder for få op til fællesmøderne, og det er ærgerligt, da foredragsholdere er dyre. Der er i årets løb investeret en del, så overskuddet er ikke så stort som tidligere. - Udstillingsgruppen har lavet et flot udstillingsmøbel med plads til fem akvarier, og der er indkøbt en lysbil- ledfremviser.

Klubben har modtaget en del materiale i form af bøger og film fra Slagelse Akvarieforening, der lukkede sidste år. - Derudover har et af klubbens medlemmer, Finn P. Olsen, doneret en 8 mm/super8 mm filmfremviser. - Begge initiativer blev der takket for.

Udstillingsgruppen har deltaget i tre udstillinger med den nye udstillingsreol, og de har i gruppen snakket om, at den kan udvides, hvis flere medlemmer vil være med.

Prebens undergruppe, Havebassingruppen, har som fællesmøderne, været præget af for få fremmødte. Derudover havde han det uheld, at alle de bassinejere, han havde aftale med, meldte fra, så Preben i hast måtte finde alternativer. Der har dog været mange gode møder imellem. - I år håber Preben, at det går bedre. Han har allerede en del af arrangementerne på plads, og når alt er klar, bliver der sendt mødekalender ud til gruppemedlemmerne. - Derudover er der mulighed for, at gruppen bliver repræsenteret på Helle Glads åben hus-dage, hvor hun viser sin have og planter frem, og besvarer spørgsmål om bl.a. havebassiner.

Bestyrelsesarbejdet har foregået i et behageligt samarbejde, og det er med beklagelse, at Preben trækker sig p.g.a. alvorlig sygdom i familien. - Preben har dog tilbudt at stå for havebassingruppen, og han har fået tilsagn fra bestyrelsen om hjælp i afviklingen af møderne.

Preben afsluttede beretningen med et håb om, at hans formandsvirke har været til tilfredshed, idet han har gjort hvad han kunne. - Med håbet om at deltagerne måtte få en god generalforsamling, ønskede han held og lykke til den kommende bestyrelse.

Efter oplæsningen af beretningen nævnte Erling resultatet af den "forbrugerundersøgelse", der i form af et spørgeskema blev omdelt på julemødet. - Der var stof i besvarelserne til en debat i den kommende bestyrelse.

Derudover opfordrede Erling medlemmerne til at være mere aktive i klubben, og han efterlyste flere gode ideer til aktiviteter.

- Derefter blev beretningen godkendt uden debat.

Ad pkt. 4: Regnskab:

Kopi af det reviderede regnskab, samt en inventarliste, blev omdelt. - Christel forklarede de til regnskabet knyttede noter, hvorefter regnskabet blev godkendt uden debat.

Ad pkt 5: Indkomne forslag:

Forslag 1 omhandlende pgr. 2, hvor der som pkt. 2 indsættes "Klubben er medlem af Dansk Akvarie Union (DAU)." - De to efterfølgende punkter benævnes "pkt. 3" og "pkt. 4" - ellers ingen ændringer i paragraffen.

Forslag 2 omhandlende ændringer i pgr. 6 stk. 4 og 5. - Ændringen går ud på, at bestyrelsen ønsker at undgå den meget tidskrævende og besværlige protokolskrivning, hvor ordene "Der føres protokol" ændres til "Der skrives referat", samt at disse referater udsendes til alle bestyrelsesmedlemmer med godkendelse på førstkommende bestyrelsesmøde.

Begge forslags fulde ordlyd blev oplæst af dirigenten og kommenteret af Erling. Forslagene opbevares af formanden.

Begge forslag blev vedtaget uden yderligere kommentarer, og vil indgå i klubbens vedtægter. - Disse vil tilgå medlemmerne med førstkommende mødeindkaldelse.

Ad pkt. 6: Valg:

- a: Formand: Erling Jensen blev foreslået og valgt (for 2 år)
- b: Kasserer: Liselotte Jensen blev foreslået og valgt (for 1 år)
- c: Sekretær: Per Kylliesbech Petersen blev foreslået og genvalgt (for 2 år)
- d: 4 bestyrelsesmedlemmer (for 1 år):
 - John Pærremand genvalgt
 - Christel Frost (nyvalgt til denne post)
 - Poul Wismann nyvalgt
 - Preben Petersen (nyvalgt til denne post)
- e: 2 suppleanter til bestyrelsen (for 1 år):
 - Jesper Rasmussen genvalgt
 - Jørn Bruun genvalgt
- f: 1 revisor: Michael Holmboe nyvalgt (Jesper Nielsen ønskede ikke genvalg)
- g: 1 revisorsuppleant:
 - Hans Prammann genvalgt

Per nævnte, at med Bjarnes ønske om at udtræde af bestyrelsen, har selskabsakv.gruppen ikke nogen kontaktperson. - Dette mente Erling dog kunne løses ved fælles hjælp.

Ad pkt. 7: Eventuelt:

Erling takkede for valget, og han fortalte om sin "lynkarriere" i klubben, der startede sidste år, hvor han blev spurgt, om han var frisk til en suppleantpost. - Dette blev til en bestyrelsespost og valg til næstformandsposten samme år, og nu i år til formandsposten.

Han håbede på, at vi med flere aktiviteter, kan få flere medlemmer, og han har en drøm om, at klubben kan få egne lokaler, med plads til akvarier og andre aktiviteter.

Han håbede desuden på et fortsat godt samarbejde i den nye bestyrelse, der faktisk ikke ser meget anderledes ud end før.

Cristel takkede også for valget, og viderebragte en hilsen fra tidl. revisor Jesper Nielsen, der roste klubbladet for dets indhold, og for den forbedrede tryk kvalitet.

I den forbindelse blev det nævnt, at Erling med kort varsel har overtaget trykningen (fotokopieringen) af bladet. - Det foregår på firmaet, hvor han er ansat, Inco, hvor han har fået meget favorable vilkår.

Derefter var der lidt løs snak om gruppemøderne, hvorefter generalforsamlingen blev afsluttet.